
NUR GÜLTIG: 01.09. - 30.09.2022

SUMMER  
SPECIAL–  
Business mit Telekom

Samsung 
Galaxy Z Flip4 

€10840**

128 GB

Dual-Kamera  
3.700 mAh 
Speicherkapazität 1

 5G

In mehreren Farben 
erhältlich

Summer Special  
    

42,02 €  
Endgeräte-Rabatt 
in den Tarifen mit 

Smartphone* 

Bereitstellungs-
preis in Höhe 
von 25,17 € 

geschenkt*

12 Monate 
Grundpreis-Rabatt: 
bis zu 201,72 € 

Preisvorteil*

Jetzt dreifach sparen: bei Endgeräten, Tarifen und beim Grundpreis!* 

Alle Preise netto zzgl. gesetzl. USt. * Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in ausgewählten Rahmenverträgen in Business Mobil Tarifen (3. Gen) mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. 
Grundpreisreduzierung Business Mobil S in den ersten 12 Monaten: 4,20 €. Grundpreisreduzierung Business Mobil M in den ersten 12 Monaten: 8,40 €. Grundpreisreduzierung Business Mobil L in den ersten 12 Monaten: 
12,61 €. Grundpreisreduzierung Business Mobil XL plus in den ersten 12 Monaten: 16,81 €. Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt. Zusätzlich wird auf Tarife mit Smartphone ein einmaliger End-
geräte-Rabatt von 42,02 € gewährt. Preisbeispiel Grundpreis-Rabatt: 12 x monatlicher Grundpreis-Rabatt von 16,81 € im Tarif Business Mobil XL Plus = 201,72 € Preisvorteil über die Laufzeit von 12 Monaten. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.
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Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

120 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ 2 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil L

40 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 nur 48,70 €* netto mtl.  
 in den ersten 12 Monaten

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen*:

statt 61,30 € netto mtl.
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WIR BERATEN  
SIE GERN:

Unser Router-Tipp:  
Starke Fritz!Box mit VDSL Vectoring

Die AVM FRITZ!Box 7590 ist der erste Router mit VDSL-
Supervectoring. Hinzu kommen ein innovatives WLAN 
mit 4x4 Multi-User-MIMO Technologie. Dualband WLAN 
sorgt für eine gute, stabile WLAN Verbindung zu draht-
losen Geräten. Sie unterstützt Datenübertragungsraten 
mit bis zu 1733 Mbit/s, abhänging von der WLAN  
Frequenz. Die integrierte Telefonanlage ist zudem für 
analoge, ISDN, IP und DECT Telefone geeignet.

WIR BERATEN  
SIE GERN:

4 Company Pro 100: Company Pro 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload kostet in den ersten 6 Monaten 39,95 €/Monat, danach 69,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für Breit-
band-Neukunden und bei Tarif-Upgrade. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Die Kündigungsfrist beträgt einen Monat. Der einmalige Bereitstellungspreis beträgt 59,95 €. Dieser entfällt für Neukunden und bei Produktwechsel. 
Company Pro 100 ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Die individuelle Bandbreite ist abhängig von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Alle Preise netto und zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer.
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Über den Einrichtungsassistent der Auerswald 
COMpact 4000 lassen sich blitzschnell alle Grund-
einstellungen in wenigen Minuten vornehmen und 
schon ist die Anlage einsetzbar. Zu den zahlreichen 
komfortablen Funktionen zählen ein Voicemail- und 
Faxsystem, CTI- und UC-Fähigkeiten, volle VoIP-In-
tegration sowie Schnittstellen für Gebäudeauto-
mation. 
Auch bei einem bevorstehen Wechsel auf All-IP 
Anschlüsse, können Sie ohne Umstände Ihre alten 
Endgeräte weiter nutzen. 49900

€

Auerswald 
COMpact 4000

Kompakte Anlage 
für viele Möglichkeiten

Flatrate ins deutsche Festnetz 
und in 18 weitere Länder

3 Rufnummern inkl. 

Entstörung in nur 8 Stunden

Flatrate in dt. Mobilfunknetze

Company Pro 100

100 MBit/s

39,95 €* netto mtl.

Ab dem 7. Monat 69,95 €* mtl.
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Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.de

Ihre Ansprechpartner:  

Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.de

Ihre Ansprechpartner:  



1 Business Mobil L (Summer Special): Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in ausgewählten Rahmenverträgen. Monatlicher Grundpreis in den ersten 12 Monaten 40,30 € netto/47,95 € brutto (ohne Smartphone), 48,70 € netto/57,95 
€ brutto (mit Smartphone), 57,10 € netto/67,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 65,50 € netto/77,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Monatlicher Grundpreis ab dem 13. Monat 52,90 € netto/62,95 € brutto (ohne Smartphone), 61,30 € netto/ 72,95 
€ brutto (mit Smartphone), 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 78,11 € netto/92,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € netto/29,95 € brutto entfällt. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im 
monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate 
gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 120 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und 
in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS 
pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 2 Business Mobil M: Angebot gilt bis 
zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in ausgewählten Rahmenverträgen. Monatlicher Grundpreis in den ersten 12 Monaten 36,10 € netto/42,95 € brutto (ohne Smartphone), 44,50 € netto/52,95 € brutto (mit Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto 
(mit Top-Smartphone) und 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Monatlicher Grundpreis ab dem 13. Monat 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto 
(mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € netto/29,95 € brutto entfällt. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine 
SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. 

In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in 
Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 3 Business Mobil S: Angebot gilt bis zum 30.09.2022 für berechtigte Neukunden in aus-
gewählten Rahmenverträgen. Monatlicher Grundpreis in den ersten 12 Monaten 31,05 € netto/36,95 € brutto (ohne Smartphone), 39,46 € netto/46,95 € brutto (mit Smartphone) und 47,86 € netto/56,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Monatlicher Grundpreis 
ab dem 13. Monat 35,25 € netto/41,95 € brutto (ohne Smartphone), 43,66 € netto/51,95 € brutto (mit Smartphone) und 52,06 € netto/ 61,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € netto/29,95 € brutto entfällt. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming 
in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. Ein An-
gebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 5 3 Jahre Garantie: 3 Jahre Garantie ist eine Garantieverlängerung für Smartphones & Tablets, welche durch Fachhändler des Telekommunikationsfachhandels angeboten wird. Das 
Garantieprodukt bietet einen Reparaturservice im Schadensfall ab dem 25. Monat nach Kauf, also nach Ablauf der Herstellergarantie. Die Leistung ist somit eine Garantieverlängerung um ein Jahr gegenüber den meisten Geräteherstellern. Bei Apple iPhones 
& iPads greift die Garantieverlängerungen bereits ab dem 13. Monat. Die Leistung ist somit eine Garantiverlängerung um zwei Jahre gegenüber den meisten Herstellern. ** Endgerätepreis gilt nur mit dem jeweils dargestellten Neuvertrag von 24 Monaten und 
nur in Verbindung mit dargestellten Endgeräten. Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

30 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil S

10 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 nur 39,46 €* netto mtl.  
 in den ersten 12 Monaten

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen*:

statt 43,66 € netto mtl.
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Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:   
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.

 nur 44,50 €* netto mtl.  
 in den ersten 12 Monaten

Aktion bis 30.09.2022
für Berechtigte in  
ausgew. Rahmenverträgen*:

statt 52,90 € netto mtl.
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26639**

€

128 GB

Triple-Kamera  
mit 12/12/12 MP 
Qi-Standard 
Schutz vor Staub  
+ Wasser gem. IP68 
Speicherkapazität

Samsung
Galaxy S22  5G 5G

28319**

€

XIAOMI 12
Tripelkamera 50/13/5 Megapixel/ 

Frontkamera 32 Megapixel 

4500 mAh 

Speicherkapazität 256 GB

5

Erhältlich mit 
256 GB für 108,40 €

JETZT VERTRAG 
VERLÄNGERN
Ihren Mobilfunkvertrag verlän-
gern & Lieblingssmartphone ab 
1 €** auswählen.

Apple
iPhone 13 

€15042**

128 GB

Dual-Kamera  
mit 12/12 MP 
Qi-Standard 
Schutz vor Staub  
+ Wasser gem. IP68 
Speicherkapazität 2

 5G

Erhältlich mit 
256 GB für 234,45 €

5

Apple
iPhone 13 Pro 

€31849**

128 GB

Dreifach-Kamera  
mit 12/12 MP 
Qi-Standard 
Schutz vor Staub  
+ Wasser gem. IP68 
Speicherkapazität 2

 5G

Erhältlich mit 
256 GB für 419,33 €

5

34118**

€

Nothing phone (1)  
Dual-Kamera 50 MP

4500 mAh 

Speicherkapazität 8GB RAM256 GB

 5G

34118**

€

XIAOMI 12 lite
Tripelkamera 50/13/5 Megapixel/ 

Frontkamera 32 Megapixel 

4500 mAh 

Speicherkapazität 256 GB

5

Apple 
iPhone 12 5G

64 GB

Zweifach-Kamera 12 MP 

Qi-Standard 

Schutz vor Staub  

+ Wasser gem. IP68 

Speicherkapazität

321765**

€

Im Tarif Magenta 
Business Mobil M
mit Top-Smartphone


